
令和４年９月吉日 

関係者 各位 

公認会計士協同組合 

 

当組合メールアドレス変更の件につきまして 

 

拝啓 時下、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

このたび、当組合のメールアドレスがプロバイダーのメールサービス終了に伴い変更と

なりますので、関係各位には既にご案内しておりますが、改めまして以下のとおりご案内申

し上げます。 

 

【旧アドレス】cpa-cos@mbr.sphere.ne.jp 

【新アドレス】info@cpacos.or.jp 

 

なお、旧アドレスは 9 月 30 日まで受信可能ですが、その後は使用できなくなりますので、

１０月１日以降は新アドレスにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

大変お手数をおかけし申し訳ございませんが、ご留意の程何卒宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 


